PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO II DO RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá / SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO II DO RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL do Concurso Público Edital nº

01/2016, conforme segue.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO MOTIVO

ABNER HENRIQUE ROQUE DE APARICIO 463827697 218417 APTO

ADEMIR FERREIRA DO NASCIMENTO 291772432 208006 APTO

ALESSANDRA DE SOUZA FONSECA 45067320 218404 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

ALESSANDRO SALVADOR REIS 333449228 210204 APTO

ALESSANDRO SILVA NASCIMENTO 327687137 212138 APTO

ALEXANDER TORQUATO 238703459 200020 APTO

ANDRE ALVES DA SILVA 460776708 210617 APTO

ANDRE SOARES DE OLIVEIRA 302120671 222114 APTO

ANTONIO CARLOS COSTA LIMA 293966217 218022 APTO

CARLOS EDUARDO NEGRÃO MENDES JUNIOR 309470924 217471 APTO

CESAR AUGUSTO DE JESUS DO NASCIMENTO 495899896 208845 APTO

CICERO GONÇALO DA SILVA JUNIOR 458479950 209905 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

CRISTIANO PEDROSO NEIVA 485573647 201980 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

DAIANA CRISTINA DA SILVA FRANZEM 279923594 204107 APTO

DEBORA DUARTE RODRIGUES NUNES 34143524 222796 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

DIOGO LOPES DOS SANTOS ALMEIDA 366604399 207297 APTO

DJANE FERNANDES GOMES 250792059 201832 APTO

EDNILSON FERNANDES DOS SANTOS 33433374 225084 APTO

EDSON MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA 273308543 217417 APTO

EDUARDO WELLINGTON DE MELLO 123751299 210421 APTO

ERICK RODRIGUES KRAUSZ 309066633 211218 APTO

FABIANO GOMES ALVES 493540222 220655 APTO

FABIANO JOSE MUTH 211615596 221578 APTO

FABIO COELHO DA SILVA 255566530 209411 APTO

FAGNER HIGASHI REGIS DE O FRANCISCO 334541487 218258 APTO

FELIPE APARECIDO VIEIRA NUNES 485863352 220500 INAPTO OMISSÃO DE INF. JUNTO AO FORM. DE INV. SOCIAL

FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 476164680 205087 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

FERNANDO POMPE ALVES 41896093 214293 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

FERNANDO RODRIGUES DE ALMEIDA 360561196 213451 APTO

FRANCISCO CORREIA SOARES JUNIOR 478219659 204682 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

GERSON LOPES DA SILVA 372090321 203275 APTO

HEBRAICO DOS SANTOS POMPE 483850585 205997 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

HERBER PIRES DOS SANTOS 470050834 202980 APTO

IRLEI AGUIAR LIMA 280852150 222584 APTO

JAQUELINE DA SILVA PEDROSO COSTA 304312009 221917 APTO

JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA 421290560 202615 APTO

JOSÉ MÁRIO ALVES SILVA 18649595X 209385 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

JOSE NILSON FERREIRA 341568442 208841 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

JOSECI COSTA SANTANA 30975933 200951 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

JULIANO GOMES DA SILVA 433601127 221124 APTO

LEANDRO MORAES DA SILVA 350425772 203284 APTO

LEANDRO TRINDADE DE CARVALHO 471952205 200036 APTO

LUCAS DE JESUS MONTEIRO 540906608 213554 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

LUCIANO LINDALVO DA SILVA 304889520 209900 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

LUIZ CLAUDIO DE ALENCAR QUINTANA 407220823 200922 APTO

MARCIO NUNES DOS SANTOS 256254709 213991 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

OSMAR DIAS TOMAZ JUNIOR 206930690 204476 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

OZENILDO FARIAS PINHEIRO 329164235 213931 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

PABLO VIANA MACHADO 35677963 203591 APTO

PAULO ROGERIO TENÓRIO CAVALCANTI 24583478 219919 APTO

RAFAEL AUGUSTO COSTA PIRES DE CAMPOS 32885326 211578 APTO

RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA 337835615 202817 APTO

RONEI STANLEI SANTOS DE OLIVEIRA 44101487 225328 APTO

SIDNEY SARDINHA RIBEIRO 16206038 218824 APTO

SÓCRATES BRASILEIRO S DE S A GONZAGA 277068514 200615 APTO

THAIS YOLANDA DE CAMARGO MAR\TINS 348951644 204802 APTA

THIAGO LEITE RODRIGUES 459550755 204147 APTO

VALDIR GOMES DA SILVA 168347787 206719 APTO

VERIANO RIBEIRO 220392754 216892 INAPTO RG COM MAIS DE 10 ANOS DE EMISSÃO

WESLER MARCOS DE OLIVEIRA BATISTA 308496267 201397 INAPTO FALECIDO

WESLEY SILVA FERNANDES 379767211 222229 INAPTO FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU AUTENTICAÇÃO

WILLIAM DE SÁ AMORIM 449179011 222523 APTO

WILLIAN BRANDÃO SPERANDÉO 495682512 216026 APTO

WILLIAN COLETTO PEDRO ROCHA 431092825 211603 APTO

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

Mongaguá, 20 de janeiro de 2017.

ARTUR PARADA PRÓCIDA
Prefeito Municipal da Estância Balneária de Mongaguá /SP